
 2/2

 

      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Jana Doležalová 

Oponent bakalářské práce:      Ing. Jan Strohmandl 

Akademický rok: 2013/2014 

 
Téma bakalářské práce: Ochrana osob a jejich majetku v obci Kralice nad Oslavou 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce   X    

3 Teoretická část práce   X    

4 Praktická část práce    X   

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
Předložená bakalářská práce na téma Ochrana osob a jejich majetku v obci Kralice nad 
Oslavou má celkem 43 stran, z toho 9 stran teoretické části a 22 stran praktické části. Autorka 
v úvodu definuje cíl práce – mimo jiné i posouzení právních předpisů, které projednávají  
o ochraně osob a majetku, ale tento cíl není nikde vyhodnocen. Dále definuje částečné cíle – 
rizika všeho druhu. Teoretická část vyjmenovává právní předpisy na zajištění ochrany osob  
a majetku včetně bezpečnostní strategie České republiky. V praktické části se zaměřuje na 
posouzení současné stavu ochrany obyvatel a majetku v obci Kralice nad Oslavou, kde 
definuje rizika ohrožující bezpečnost a ochranu osob a majetku v obci. Zde opomněla 
z hlediska geografického možnost ohrožení vodou (rybník Pivovárek a protékající Jinošovský 
potok). Současně v praktické části nepoužila žádnou sofistikovanou metodu analýzy rizik, což 
ji vede k zjednodušeným závěrům. Kladem práce je dotazníkové šetření (odpovědi 102 
respondentů) a jeho vyhodnocení. V práci chybí návrhová část. V závěru postrádám navržená 
opatření na redukci rizik. 
V práci není dodržena norma pro psaní odborného textu ČSN ISO 690-2, což ale nesnižuje 
hodnotu práce. 



 2/2

 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
1. Co vyplynulo z celé práce – posouzení platných právních norem a předpisů. 
2. Kdo zajišťuje ochranu osob v České republice (úvod str. 7 a první kapitola str. 9). 
3. V čem spočívá metoda porovnání. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace oponenta bakalářské práce:  C - dobře 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 27. května 2014 
 
         
 
 
        Ing. Jan Strohmandl 
       …………………………………... 
       podpis oponenta bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


